АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024  г.  № 6-п                                            с.Малая Семеновка

О внесении изменений в постановление
 администрации Малосеменовского
 муниципального образования № 47-п
 от 27.12.2022 г.» Об утверждении
муниципальной программы
«Противодействие коррупции в администрации
Малосеменовского муниципального
 образования  на 2023 – 2025 годы»

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; Указ Президента РФ от 13 апреля 2010 г. № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы»; Указ Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 г. № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы"Указ Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы"    и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указ Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 22.12.2015),   Устава Малосеменовского муниципального образования, администрация Малосеменовского муниципального образовании

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление администрации Малосеменовского муниципального образования  № 47-п от 27.12.2022 г. «Об утверждении   муниципальной программы «Противодействие коррупции в администрации Малосеменовского муниципального образования  на 2023 – 2025 годы»,в паспорте муниципальной программы раздел «Финансирование» читать в новой редакции:  ««Финансирование»
                2023 год - 1 тыс.руб.местный бюджет,
                2024 год - 1 тыс.руб .- местный бюджет,
              2025 год – 1 тыс.руб. - местный бюджет.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента (опубликования) обнародования.
3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Малосеменовского
муниципального образования                                              С.П.Мисюрин